平成 28年 6月 15 日

各  位
         会 社 名  株式会社テー・オー・ダブリュー

           代表者名 代表取締役社長兼最高経営責任者
（CEO） 江草康二

               (コード番号：4767 東証第一部）
問合せ先  常務取締役兼執行役員管理本部長

木村 元
     ＴＥＬ   03－5777－1888

組織変更ならびに当社及び連結子会社の人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 6 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更ならびに人事異

動（当社及び連結子会社）を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更【平成 28 年 7 月 1 日付】

    （1）組織変更の目的

      組織運営の効率化を目的として組織変更を行います。

       （2）組織変更

      管理本部を廃止し、総務チーム、経理チーム、制作管理チームを社長直轄とします。

２．株式会社テー・オー・ダブリュー

（1）役員人事【平成 28 年 7 月 1 日付】

新役職名 氏 名 旧役職名

常務取締役兼執行役員

第二本部長兼関西支社長
舛森 丈人

常務取締役兼執行役員

第二本部長兼関西支社長兼

名古屋支社長

取締役兼執行役員

第一本部長兼インタラクティブ

プロモーション室担当兼

インタラクティブ

プロモーション室長

村津 憲一

取締役兼執行役員

第一本部長兼インタラクティブ

プロモーション室担当

常務取締役 木村 元
常務取締役兼執行役員

管理本部長

なお、 常務取締役 木村元は、当社規程による取締役定年のため平成 28 年 9 月 26 日

開催予定の当社第 40 期定時株主総会終結の時をもって、常務取締役を退任する予定です。

   （2）執行役員人事【平成 28 年 7 月 1 日】

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員第二本部副本部長

兼名古屋支社長

兼事業開発担当

小杉 穂高
執行役員第二本部副本部長

兼事業開発担当

   （3）その他重要な人事異動【平成 28 年 7 月 1 日】

新役職名 氏 名 旧役職名

第一本部副本部長 市川 公彦
第一本部統括チーム長兼

市川チーム長

第三本部副本部長補佐

兼鹿間チーム長
鹿間 義隆 第三本部 鹿間チーム長

マイスター 竹下 弘基 －

   ３．株式会社ティー・ツー・クリエイティブ

（1）役員人事【平成 28 年 9 月 23 日付】

新役職名 氏 名 旧役職名

退任 木村 元 取締役（非常勤）

   （2）新任取締役候補者の選任

   平成 28 年 9 月 23 日開催予定の第 15 期定時株主総会の決議を経て正式決定される予定です。

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役（非常勤） 三宅 功 －

取締役（非常勤） 尾手 厚之 －

   なお、三宅功は、株式会社テー・オー・ダブリューの執行役員 第三本部副本部長との

   兼務であり、尾手厚之は、株式会社テー・オー・ダブリューの経理チーム長との兼務で

あります。

以 上